
 

 

 

 שלום רב, 

 2024-25   ,השפ"ת א'סמסטר  אנו שמחים להזמינכם לסדרת קונצרטי צהרי יום ב',

 

 

 לשעבר(  2715)  47215 בהר הצופים, בנין מדעי הרוח, חדר  יתקיימו הקונצרטים

 

 דקות. 50 וימשכו כ  13:00בשעה  הקונצרטים יחלו

 

 

 הכניסה ללא תשלום 

 

 

 '. בלהלן רשימת הקונצרטים לסמסטר 

 

המפורטת לקראת כל קונצרט, מוזמנים להצטרף לרשימת  כל המעוניינים לקבל הודעה שבועית על התכנית

 sara.pavlov@mail.huji.ac.ilהתפוצה בדוא"ל. אפשר לשלוח את כתובת הדוא"ל שלכם אל הכתובת הבאה:  

 

 

 להתראות בקונצרטים 

 פבלוב דר' שרה 

 החוג למוסיקולוגיה 

 

Shalom, 

 

The Musicology Department cordially invites you to a concert series 

at the Mount Scopus Campus, Monday at 13:00, room  47215, (former 2715) 

Humanities Building. 

 

Free admission 

 

If you would like to receive the detailed program before each concert, you are invited to join 

our mailing list.     Please write to: sara.pavlov@mail.huji.ac.il 

 

See you at the concerts,  

Dr. Sara Pavlov 

Musicology Department 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sara.pavlov@mail.huji.ac.il


 

 

 החוג למוסיקולוגיה 
 'להזמינכם לסדרת קונצרטי צהרי יום ב שמח

 'א (, סמסטר2024-25) הפ"עונה תש

 47215 , בנין מדעי הרוח, חדר 13:00ה בשע ',ימי ב

 הכניסה חופשית 

 
18.11.24 

 

 

25.11.24 

 

 

2.12.14 

 

 

 

9.12.24 

 

 

16.12.24 

 

23.12.24 

 

 

 

 

 

30.12.24 

 

 

 

 

 

 

6.1.25 

 

 

13.1.25 

 

 

 

 

 

20.1.25 

 

 

27.1.25 

 

 וידמן, כינור ורה 

 עמנואל קרסובסקי, פסנתר 

 

 , סופרןרעות ונטוררו

 חגי יודן, פסנתר 

 

 איליה שוורץ, קלרינט 

 שמחה חלד, צ'לו 

 מיכאל זרצקל, פסנתר 

 

 תום בן ישי, סופרן 

 אורי יעקב, גיטרה 

 

 עדן אגרנט, פסנתר 

 

 אמריקאי-אנסמבל לפולקלור לטינו

 אקורדיאון קלאודיו כהן טריקה,  בומבו, 

 מרסלו זובר, חליל פאן, כלי הקשה

 אריאל מש, גיטרה 

 , צ'ארנגו, רקינטו נתן פרמנסקי

 

 אנסמבל מצו

 אלון פורטל, ויולה דה גמבה 

 , חליליות דורט פלורנטין

 ליליה סלבני, כינור בארוק 

 בני אגסי, בסון בארוק 

 שלו עד אל, צ'מבלו 

 

 דור גדעון עמראן,  מנדולינה 

 שיינפלד, פסנתר  ריימונדה

 

 אנסמבל פינאלה 

 ,  כינורות יקטוריה גלמן, עומר הרץו

 , ויולהלייקי גליק

 , צ'לו גלי כנעני

 , פסנתר מלאכי רוזנבאום

 

 יאיר פולישצ'וק, בריטון 

 גילי לופטוס, פסנתר 

 

 דוראל גולן, פסנתר 

 מוצרט, בטהובן, ברהמס 

 

 

 בן חיים, גיא, שלונסקי, גלברון, שלייפר,  

 , קושניר, אדמון, חמזי סדראן

 

 בטהובן, ברהמס 

 

 

 

 סור , ז'ראר בריטן, וילה לובוס, רודריגו,

 

 

 שוסטקוביץ', שומאן, סקריאבין 

 

אמריקאי,  - מוסיקה מפולקלור לטינו

 ארגנטיה וארצות האנדים 

 

 

 

 

 שווארצקופף, פאש, טלמן, באך 

 

 

 

 

 

 

 סנס,  - קאלאצ'ה, סןבאך, בטהובן,  

 חצ'טוריאן קווהארה, 

 

 ברטוק שו,  .כ

 

 

 

 

 

 שוברט 

 

 

 שומאן, ברהמס, שופן, סנסנס 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

The Musicology Department, presents 

The Monday Afternoon Concerts Series  2024-25, First Semester 
Monday at 13:00 , room 47215, Humanities Building, Mount Scopus 

Free admission 

 

18.11.24 

 

 

25.11.24 

 

 

2.12.24 

 

 

 

 

9.12.24 

 

 

16.12.24 

 

23.12.24 

 

 

 

 

 

30.12.24 

 

 

 

 

 

 

6.1.25 

 

 

13.1.25 

 

 

 

 

 

20.1.25 

 

 

27.1.25 

 

Vera Vaidman, violin 

Emanuel Krasovsky. piano 

 

Reut Venturero, soprano 

Hagai Yodan, piano 

 

Ilya Schwartz, clarinet 

Simca Heked, cello 

Misha Zartsekel, piano 

 

 

Tom Ben Ishai - Soprano 

Uri Jacob - Guitar 

 

Eden Agranat, piano 

 

Ensemble Folklorico Latinoamericano 

Claudio Cohen Tarika, accordion, bombo 

Marcelo Zuber, Pan flute, percussion 

Ariel Mesh, guitar 

Natan Furmansky, charango, rakinto 

 

Ensemble Mezzo 

Alon Portal, viola da gamba 

Doret Florentin, recorders 

Lilia Slavny, baroque violin 

Benny Aghassi, baroque bassoon 

Shalev Ad-El, harpsichord 

 

Dor Gidon Amran, mandolin 

Raymonda Sheinfeld, piano    

 

Ensemble Finale 

Vika Gelman, Omer Herz, violins 

Leikie Glick, viola 

Gali Knaani, cello 

Malachi Rosenbaum, piano 

 

Yair Polishook, bariton 

Gili Loftus, piano 

 

Dorel Golan, piano 

Mozart, Beethoven, Brahms 

 

 

Ben-Haim, Guy, Shlonsky, Gelbrun  

Fleischer, Sadran, Kushnir, Admon, Hemsi 

 

Beethoven, Brahms 

 

 

 

 

Britten, Villa Lobos, Rodrigo, Gerhard, Sor  

 

 

Shostakovich, Schumann, Scriabin 

 

Folk Music from Latin American countries 

Argentina, and the Andean countries 

 

 

 

 

Schwartzkopff, Fesch, Telemann, Bach 

 

 

 

 

 

 

Bach, Beethoven, Calace, Saint Saens, 

Kuwahara, Khachaturian 

 

C. Shaw, Bartok 

 

 

 

 

 

Schubert 

 

 

Schumann, Brahms, Chopin, Saint-saëns 

 


